
Wijziging van de Tijdelijke Subsidieregeling Bredaas Leefstijlakkoord 2023 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 3 oktober 2023 de wijziging van de 

Tijdelijke Subsidieregeling Bredaas Leefstijlakkoord 2023 hebben vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

De wijziging van de Tijdelijke Subsidieregeling Bredaas Leefstijlakkoord 2023 wordt van kracht met ingang 

van de dag na die van deze bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen het besluit tot wijziging van de tijdelijke subsidieregeling is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Wijziging van de Tijdelijke Subsidieregeling Bredaas Leefstijlakkoord 2023 

  

Burgemeester en wethouders van Breda, 

  

Gelet op artikel 1:3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Breda 2017; 

  

besluiten vast te stellen de: 

  

Wijziging van de Tijdelijke Subsidieregeling Bredaas Leefstijlakkoord 2023 

Artikel I   
A 

Artikel 5 lid 3 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

Alle aanvragen die tijdig en volledig zijn en voldoen aan de criteria van artikel 6 concurreren om het 

beschikbare budget via een ranking systeem. De aanvragen worden met elkaar vergeleken op basis 

van de criteria en weging zoals vermeld in artikel 5, lid 4 en lid 5. De hoogst scorende aanvragers in de 

ranking krijgen subsidie tot het subsidieplafond van het thema waar de subsidieaanvraag onder gedaan 

wordt, bereikt is. 

  

Artikel 5 lid 4 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

Punten ten behoeve van de ranking worden toegekend aan de hand van onderstaand ranking systeem: 

  

Artikel 5 lid 7 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

Indien toepassing van het zesde lid ertoe leidt dat aanvragen een gelijke totaalscore behalen, wordt 

rangschikking van de aanvragen bepaald door het aantal punten onder het criterium ‘Haalbaarheid / 

kans op succes’, waarbij de aanvraag met de meeste punten hoger eindigt in de ranking. 

  

Artikel 6 lid 1 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

De aanvrager maakt gebruik van het door het college vastgestelde aanvraagformulier en levert daarbij 

aan: een projectvoorstel, als bedoeld in het zesde lid. 

Artikel II   
Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Breda in de vergadering van 3 oktober 2023. 

, burgemeester 

, gemeentesecretaris 

Nr. 438309 

GEMEENTEBLAD 16 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2023 nr. 438309 16 oktober 2023 1 


